

Vårkonsert med visor från urtid till nutid ^{6/5-03}

Backakören och Christer Lundh sjunger skånska visor 11 maj.

Av Göran Svensson

ÖRKELLJUNGA. Söndagen den 11 maj blir det vårkonsert med skånska visor för hela slanten i Örkelljunga.

Det är Örkelljungas Backakör som ska uppträda och just för detta tillfälle har de bjudit in den kända skånska vissångaren Christer Lundh.

- Det inte Christer Lundh vet om skånska visor är inte värt att veta, säger kördirigent Rolf Söderlund inför kommande uppträdande.

Stort intresse

Stockholmaren Rolf Söderlund blev tillfrågad för runt tre år sedan om det inte var dags att han drog igång en kör i Örkelljunga.

Till sist blev påtryckningarna för stora och han gav med sig. På första körträffen kom sju stycken.

- Idag är vi 38 stycken i kören, det är skoj att det finns ett sådant intresse, säger Rolf.

Under uppträdandet den 11 maj i Kungsskolans aula i Örkelljunga blir det ett späckat schema.

- Vi kommer väl att sjunga mellan 7-8 nummer och sedan kör nog Christer Lundh lika många, men vi kommer att sjunga en del låtar tillsammans också, funderar Rolf.

Lokal visa om el

Det fullständiga programmet var inte helt spikat när LT träffade kören på en av deras rep inför uppträdandet men det kommer hur som helst att blir ett program som sträcker sig upp till 1,5 timme.

Till råga på allt har Rolf och kören lyckats hitta en visa med speciell anknytning till just Örkelljunga. Titeln är "Elektriskt ljus".

- Den handlar om när elljuset kom till Örkelljunga, förklarar Rolf. Det är egentligen en dikt av Ernfrid Tangell, som kommer ifrån Bälinge utanför Örkelljunga, som jag hittade och satte musik till. Det är skoj att vi har något som är lokalt.

Att vänta är alltså en salig



Den 11 maj blir det visor för hela slanten i Kungsskolans aula i Örkelljunga då Backakören och Christer Lundh sjunger skånska visor.

FOTO: GÖRAN SVENSSON

blandning av skånska visklassiker som kommer att

sjungas a capella av Backakören samt sång och gitarrspel av Christer Lund under temat

skånska visor från urtid till nutid.

- Det kommer att bli en blandad föreställning, deklarerar Rolf Söderlund.